Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5712/2016

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal que notifique o proprietário de terreno localizado na Rua Inácio Antonio, entre os números 337 e 357, para que efetue serviços de limpeza do mato da calçada, no Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, notifique o proprietário de terreno localizado na Rua Inácio Antonio, entre os números 337 e 357, no centro.

Justificativa:

                     A calçada em frente a este imóvel está cheia de mato, impedindo a passagem de pedestres. O passeio público é muito utilizado por pacientes que são atendidos pelo Centro Médico de Especialidades que fica a menos de 100 metros do local. Com o mato na calçada, os transeuntes são obrigados a caminhar na rua correndo riscos de acidentes.

                       Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de dezembro de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
6f3fadb3-77a4-4937-bd8b-9618027614e6.png
PROTOCOLO 10720/2016 - 02/12/2016 14:24

image1.jpeg

image10.jpeg